

















尊敬的读者朋友们:

你们好!时光如流水般在我们身边 悄悄溜走,不知不觉中一年又将过去, 《虹桥镇社区晨报》也伴随着大家走过了

由中共闵行区虹桥镇委员会、闵行 区虹桥镇人民政府主办的《虹桥镇社区 晨报》诞生于2008年。办报12年以来, 我们始终坚持"为民办报""能量向上,眼 睛向下"的办报宗旨,立足社区定位,为 虹桥镇居民呈现"自家门口那点事"

新形势下, 虹桥镇紧跟时代步伐, 加快创新转型,推动传统媒体和新媒体 融合发展,实现优势互补,分别于 2012 年、2016年开通了官方微博 "@ 闵行 虹桥"和官方微信公众号"金虹桥"。更 加及时地更新宣传镇域内相关信息。为 兼顾不同读者的阅读需求,虹桥镇在继 续保留《虹桥镇社区晨报》的基础上,为 减少报纸发行中的不必要的浪费,自 2021年起,《虹桥镇社区晨报》拟定缩 减发行量,将不再投递至每户邮箱内。

如果您喜欢并希望 2021 年继续阅读 《虹桥镇社区晨报》,可通过以下两种方 式进行订阅:

1、线下订阅:个人可至所属居委进 行登记订阅

2、线上订阅:扫描识别下方二维码 进行登记。

备注:个人订阅的读者,线下、线上 两种方式任选其一即可,无需重复填写。



又是报



单位订阅

64059791 进行咨询。)

征订时间:即日起至2020年12 月 15 日 (如果您有疑问,还可拨打电话

2021 年每月的《虹桥镇社区晨报》 电子版我们也将同步在"金虹桥"和@ "闵行虹桥"刊出,欢迎大家扫码关注 "金虹桥"和"@ 闵行虹桥",阅读《虹桥 镇社区晨报》电子报。

新时代,新征程。未来,我们将牢记 工作职责与使命,自觉围绕中心,服务 大局,唱响主旋律,弘扬正能量,继续运 营好《虹桥镇社区晨报》、"金虹桥"和 "@ 闵行虹桥",以在路上的姿态寻求 更好的发展,为建设"官居、品质、国际" 虹桥凝聚强大精神力量。希望大家一如 既往地给我们投稿,支持我们的工作!

> 《虹桥镇社区晨报》编辑部 2020年10月28日





金虹桥微信

@闵行虹桥微博







回光普惠 500 HOLLENS THANCE





一思想 鼓足士气 振奋精神

十大课题拉开专题调研帷幕 智库助力虹桥团大调研做深做实

## 健康贴士/

## 正确洗手洗手方法

"洗手"是指使用洗手液或者肥皂以及流动水洗手。正确 洗手可以有效预防流感、手足口病、感染性腹泻等多种传染 病。洗手时采用正确洗手方法,洗手时长不少于20秒。

















并获得纪念品一份。

### 欢迎大家来做

2020年10月优秀"啄木鸟": 张德 胜、严志明、肖焕树、顾志斌、曹酉虹、秦稚 德、李群、赵水生、路永敏、万燮枬

现任何差错,可关注微信公众号"上海社 区发布"并于后台直接留言,将您发现的 问题发送给我们(注明报纸名称、所在版 面、文章名称、差错细节,本期截止日期为 12月1日)。本月纠错质量最高的一位 读者,将成为最佳"啄木鸟",并获得100 元的现金奖励;本月纠错质量相对较高的 另外十位读者,则将成为优秀"啄木鸟",

如果您在阅读本月《社区晨报》时发

扫描二维马:「上海社区发布」





# 光太银行最新理财产品信息

产品名称 期限		近期参考 年化收益率	风险 揭示	运作 模式	产品投向	代码	
光银现金A	按日 计息	3.10%	适合稳健 型以上客 户购买	开放式 净值产品	主要投资于以下符合监管要求的 因定收益类资产,包括但不限于 银行存款。同业存单、货币市场 工具、各类债券、货币市场基 金、债券基金、使押式及买师式 回购、其他符合监管要求的债权 类资产等	C1030318000026	

理财产品过往业绩不代表其未来表现,不等于理财产品实际收益、投资须谨慎。

### 产品特点:

申购交易较普通产品递延15 分钟,即15:15干申购产品。 可享当天收益

可通过手机银行、网上银行 7\*24小时提出中鸠、赎回申 请,足不出户,更方便

7\*24小时申赎 支持快速到账 限额内本金快速到期

产品名称	期限	业绩 比较基准	风险 揭示	起点 金額	特点	募集期 (售完即止)	产品投向	代码
新客理财	138天	4.10%	适合稳以 健客 购买	5万元	收益稳健	滚动发行	本产品采用FoF(Fund of Fund,基金中的基金)投 安曾理模人,张大银行作 为合理使人根据经济基本国 校市还变化,投资各网险 伯好、房、设向由光大县 有一种,设有一种。 任何的大量,被与由光大县和 使他因此收益类资产组合。	C103031700018
阳光金 18M添利2号	12个月	3.70% - 4.70%	适合稳 健型以 上客户 购买	1元	开放 式净 值产 品	2020.11.19	本产品投资范围为投资于境内外市场的固定收益类、衍生品类 金融工具。	Z700142000004

### 中国光大银行郑重提醒您:

理财产品过往业绩不代表其未来表现,不等于理财产品实际收益,投资须谨慎。 详情请咨询24小时客服热线: 95595 客服投诉电话: 58895595 网上银行: www.cebbank.com。



光大银行龙苕支行

地址: 闵行区漕宝路1505号(近龙茗路)